

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



**WO KEE HONG (HOLDINGS) LIMITED**

**和記行（集團）有限公司\***

*（於百慕達註冊成立之有限公司）*

**（股份代號：720）**

**截至2012年6月30日止6個月之中期業績**

和記行（集團）有限公司（「本公司」）之董事（「董事」）欣然宣佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至2012年6月30日止6個月之未經審核簡明綜合業績如下：

簡明綜合損益表  
截至6月30日止6個月

	附註	2012年 千港元 (未經審核)	2011年 千港元 (未經審核)
營業額	3	1,111,240	847,857
銷售成本		<u>(950,468)</u>	<u>(701,123)</u>
毛利		160,772	146,734
其他營業收入		19,202	6,070
分銷成本		(82,037)	(68,485)
行政費用		<u>(76,261)</u>	<u>(71,800)</u>
經營盈利	4	21,676	12,519
財務費用		(10,187)	(6,781)
應佔一間共同控制實體業績		<u>-</u>	<u>885</u>
除稅前盈利		11,489	6,623
所得稅開支	5	<u>(5,126)</u>	<u>(1,622)</u>
本期間盈利		<u><u>6,363</u></u>	<u><u>5,001</u></u>
應佔本期間盈利：			
本公司擁有人		4,147	323
非控股權益		<u>2,216</u>	<u>4,678</u>
		<u><u>6,363</u></u>	<u><u>5,001</u></u>
本公司擁有人期內應佔之每股盈利			
—基本	6	<u><u>0.17仙</u></u>	<u><u>0.01仙</u></u>
—攤薄	6	<u><u>0.17仙</u></u>	<u><u>0.01仙</u></u>

簡明綜合全面損益表  
截至6月30日止6個月

	2012年 千港元 (未經審核)	2011年 千港元 (未經審核)
本期間盈利	6,363	5,001
換算海外業務產生的匯兌差額	<u>242</u>	<u>1,405</u>
本期間全面收入總額	<u><b>6,605</b></u>	<u><b>6,406</b></u>
應佔全面收入總額：		
本公司擁有人	4,434	1,633
非控股權益	<u>2,171</u>	<u>4,773</u>
	<u><b>6,605</b></u>	<u><b>6,406</b></u>

## 簡明綜合財務狀況表

	附註	2012年 6月30日 千港元 (未經審核)	2011年 12月31日 千港元 (經審核)
<b>非流動資產</b>			
投資物業		4,000	4,000
物業、廠房及設備		81,157	129,178
商譽		30,111	30,111
無形資產		5,400	5,400
可供出售之金融資產		9,552	9,552
遞延稅項資產		117	118
		<u>130,337</u>	<u>178,359</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		349,712	300,995
持作出售物業之可變現淨值		30,070	30,070
貿易往來及其他應收賬款	7	266,748	223,671
應收聯營公司款項		69,214	66,311
現金及現金等值項目		190,717	205,754
		<u>906,461</u>	<u>826,801</u>
<b>流動負債</b>			
貿易往來及其他應付賬款	8	343,472	375,496
應付票據		26,008	25,545
應繳稅項		3,613	52
應付一間關聯公司款項		441	441
融資租賃債務		299	148
貸款	9	371,611	309,758
		<u>745,444</u>	<u>711,440</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>161,017</u>	<u>115,361</u>
<b>總資產減流動負債</b>		<u>291,354</u>	<u>293,720</u>

	附註	2012年 6月30日 千港元 (未經審核)	2011年 12月31日 千港元 (經審核)
<b>非流動負債</b>			
融資租賃債務		804	423
貸款	9	12,377	23,251
遞延稅項負債		13	13
		<u>13,194</u>	<u>23,687</u>
<b>資產淨值</b>		<b><u>278,160</u></b>	<b><u>270,033</u></b>
<b>資本及儲備</b>			
股本		49,353	49,178
儲備		206,056	200,275
本公司擁有人應佔權益		<b>255,409</b>	249,453
非控股權益		<b>22,751</b>	20,580
<b>總權益</b>		<b><u>278,160</u></b>	<b><u>270,033</u></b>

附註：

## 1. 主要會計政策

### 編製基準

本集團已根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」、其他相關之香港會計準則（「香港會計準則」）、詮釋及香港財務報告準則（「香港財務報告準則」），以及香港公司條例之披露規定及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）之適用披露規定，編製未經審核簡明綜合財務報表（「中期財務報表」）。

## 2. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則

中期財務資料乃按歷史成本基準編製，惟以公平值計量之投資物業及若干金融工具除外。

中期財務資料內所採用之會計政策與編製本集團截至2011年12月31日止年度之年度財務報表所依循者相互一致。

於本中期期間，本集團已首次應用下列由香港會計師公會頒佈之新訂及經修訂準則、修訂本及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」），該等準則、修訂本及詮釋自本集團於2012年1月1日開始之財政年度生效。

香港會計準則第12號（修訂本）	遞延稅項－收回相關資產
香港財務報告準則第1號（修訂本）	嚴重通貨膨脹及剔除首次採納者之固定日期
香港財務報告準則第7號（修訂本）	披露－金融資產轉讓

採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則對該等中期財務報表並無重大財務影響。

## 已頒佈但尚未生效之準則及詮釋

本集團並未提早應用以下已頒佈但未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則：

香港會計準則第1號(修訂本)	呈列其他全面收入項目 <sup>1</sup>
香港會計準則第19號(2011年經修訂)	僱員福利 <sup>2</sup>
香港會計準則第27號(2011年經修訂)	獨立財務報表 <sup>3</sup>
香港會計準則第28號(2011年經修訂)	於聯營公司及合營公司之投資 <sup>2</sup>
香港會計準則第32號(修訂本)	金融資產與金融負債之互相抵銷 <sup>3</sup>
香港財務報告準則(修訂本)	2009年至2011年週期之年度改進 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第1號(修訂本)	政府貸款 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第7號(修訂本)	披露—金融資產與金融負債之互相抵銷 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第9號及 香港財務報告準則第7號(修訂本)	香港財務報告準則第9號之強制性生效日期及 過渡披露 <sup>4</sup>
香港財務報告準則第9號	金融工具 <sup>4</sup>
香港財務報告準則第10號	綜合財務報表 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第11號	聯合安排 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第12號	披露於其他實體之權益 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第13號	公平值計量 <sup>2</sup>
香港(國際財務報告詮釋委員會) —詮釋第20號	露天礦場生產期之剝採成本 <sup>2</sup>

<sup>1</sup> 於2012年7月1日或之後開始之年度期間生效

<sup>2</sup> 於2013年1月1日或之後開始之年度期間生效

<sup>3</sup> 於2014年7月1日或之後開始之年度期間生效

<sup>4</sup> 於2015年1月1日或之後開始之年度期間生效

本公司董事正在就應用該等新訂及經修訂香港財務報告準則評估對本集團之中期財務報表之影響。

### 3. 分類資料

於本期間，本集團報告分類分成三個經營部門：汽車、電器以及時裝及配飾。該等部門為本集團呈報其主要分類資料之基準。

有關該等業務之分類資料呈列如下。

#### 分類收益及業績

截至2012年6月30日止6個月  
(未經審核)

	汽車 千港元	電器 千港元	時裝及配飾 千港元	其他 千港元	抵銷 千港元	綜合賬目 千港元
<b>營業額</b>						
外部銷售收益	967,966	114,991	28,283	-	-	1,111,240
業務之間銷售收益	<u>46</u>	<u>92</u>	<u>11</u>	<u>-</u>	<u>(149)</u>	<u>-</u>
營業總額	<u><b>968,012</b></u>	<u><b>115,083</b></u>	<u><b>28,294</b></u>	<u><b>-</b></u>	<u><b>(149)</b></u>	<u><b>1,111,240</b></u>
業務之間銷售 按正常價格收取						
<b>業績</b>						
分類業績	<u>20,842</u>	<u>1,633</u>	<u>(1,534)</u>	<u>(1,249)</u>	<u>-</u>	19,692
利息收入						663
未分類其他經營收入						8,567
未分類公司支出						<u>(7,246)</u>
經營盈利						21,676
財務費用						<u>(10,187)</u>
除稅前盈利						11,489
所得稅開支						<u>(5,126)</u>
本期間盈利						<u><b>6,363</b></u>



## 分類資產及負債

於2012年6月30日  
(未經審核)

	汽車 千港元	電器 千港元	時裝及配飾 千港元	其他 千港元	綜合賬目 千港元
<b>綜合財務狀況表</b>					
<b>資產</b>					
分類資產	635,396	106,009	74,510	35,634	851,549
未分類公司資產					<u>185,249</u>
綜合總資產					<u><u>1,036,798</u></u>
<b>負債</b>					
分類負債	304,493	49,172	8,936	501	363,102
未分類公司負債					<u>395,536</u>
綜合總負債					<u><u>758,638</u></u>

## 分類收益及業績

截至2011年6月30日止6個月  
(未經審核)

	汽車 千港元	電器 千港元	時裝及配飾 千港元	其他 千港元	抵銷 千港元	綜合賬目 千港元
<b>營業額</b>						
外部銷售收益	700,370	130,138	17,222	127	-	847,857
業務之間銷售收益	<u>24</u>	<u>725</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>(749)</u>	<u>-</u>
營業總額	<u><u>700,394</u></u>	<u><u>130,863</u></u>	<u><u>17,222</u></u>	<u><u>127</u></u>	<u><u>(749)</u></u>	<u><u>847,857</u></u>
業務之間銷售 按正常價格收取						
<b>業績</b>						
分類業績	<u>23,088</u>	<u>5,471</u>	<u>(1,470)</u>	<u>(3,637)</u>	<u>-</u>	23,452
利息收入						852
未分類其他經營收入						592
未分類公司支出						<u>(12,377)</u>
經營盈利						12,519
財務費用						(6,781)
應佔一間共同控制實體業績	-	-	885	-	-	<u>885</u>
除稅前盈利						6,623
所得稅開支						<u>(1,622)</u>
本期間盈利						<u><u>5,001</u></u>

## 分類資產及負債

於2011年12月31日  
(經審核)

	汽車 千港元	電器 千港元	時裝及配飾 千港元	其他 千港元	綜合賬目 千港元
<b>綜合財務狀況表</b>					
<b>資產</b>					
分類資產	549,497	105,842	86,837	47,819	789,995
未分類公司資產					<u>215,165</u>
綜合總資產					<u><u>1,005,160</u></u>
<b>負債</b>					
分類負債	308,359	51,612	28,635	785	389,391
未分類公司負債					<u>345,736</u>
綜合總負債					<u><u>735,127</u></u>

#### 4. 經營盈利

截至6月30日止6個月  
2012年 2011年  
千港元 千港元  
(未經審核) (未經審核)

經營盈利已扣除：

確認為開支之存貨成本（包括在銷售成本內）	950,468	701,123
預付租賃款項攤銷	-	19
折舊：		
自置資產	11,905	10,115
融資租賃資產	109	144
僱員成本，包括董事酬金	58,596	55,320

並已計入：

利息收入	663	852
股息收入	4,421	592
出售物業、廠房及設備之收益	8,584	719
匯兌淨收益	180	684

## 5. 所得稅開支

香港利得稅乃根據本期間於香港產生之估計應課稅盈利按16.5%計算。

香港以外稅項乃根據各自司法權區之現行稅率計算。

	截至6月30日止6個月	
	2012年 千港元 (未經審核)	2011年 千港元 (未經審核)
本期間稅項：		
香港	2,063	1,138
香港以外	<u>3,063</u>	<u>525</u>
	5,126	1,663
遞延稅項：		
香港以外	<u>-</u>	<u>(41)</u>
本公司及其附屬公司應佔所得稅開支	<u><u>5,126</u></u>	<u><u>1,622</u></u>

## 6. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃按下列數據計算：

	截至6月30日止6個月	
	2012年 千港元 (未經審核)	2011年 千港元 (未經審核)
<b>盈利</b>		
用作計算每股基本及攤薄盈利之盈利	<u>4,147</u>	<u>323</u>

	截至6月30日止6個月	
	2012年 股份數目 (未經審核)	2011年 股份數目 (未經審核)
<b>股份數目</b>		
用作計算每股基本盈利之普通股加權平均數	<u>2,459,155,363</u>	2,297,078,550
潛在攤薄普通股之影響： 本公司已授出優先認股權	<u>42,332</u>	<u>26,602,109</u>
	<u><u>2,459,197,695</u></u>	<u><u>2,323,680,659</u></u>

## 7. 貿易往來及其他應收賬款

本集團一般給予其貿易客戶平均7至90天之信貸期。於報告期末，本集團貿易往來應收賬款之賬齡分析如下：

	2012年 6月30日 千港元 (未經審核)	2011年 12月31日 千港元 (經審核)
30天以內	106,911	63,869
31天至60天	19,515	25,332
61天至90天	5,283	3,163
91天至1年	10,732	2,556
1年以上	3,719	3,736
貿易往來應收賬款減呆賬撥備總額	146,160	98,656
訂金、預付款及其他應收賬款	126,826	131,253
減：已確認減值虧損	(6,238)	(6,238)
	<b>266,748</b>	<b>223,671</b>

就貿易往來應收賬款，並無集中信貸風險，因為本集團客戶數量眾多，分散於國際市場。

## 8. 貿易往來及其他應付賬款

於報告期末，本集團貿易往來應付賬款之賬齡分析如下：

	2012年 6月30日 千港元 (未經審核)	2011年 12月31日 千港元 (經審核)
30天以內	56,913	33,745
31天至60天	10,619	20,159
61天至90天	4,679	12,391
91天至1年	6,172	1,229
1年以上	892	586
貿易往來應付賬款總額	79,275	68,110
客戶訂金、應付費用及其他應付賬款	264,197	307,386
	<b>343,472</b>	<b>375,496</b>

## 9. 貸款

	2012年 6月30日 千港元 (未經審核)	2011年 12月31日 千港元 (經審核)
銀行透支	12,036	31,816
銀行貸款	356,789	281,430
其他貸款	15,163	19,763
	<u>383,988</u>	<u>333,009</u>
有抵押	361,591	302,105
無抵押	22,397	30,904
	<u>383,988</u>	<u>333,009</u>
應償還之賬面值：		
1年內	371,611	309,199
1年以上，但不超過2年	1,605	3,011
2年以上，但不超過5年	5,007	7,654
5年以上	5,765	13,145
	<u>383,988</u>	<u>333,009</u>
並非於報告期末起計1年內償還但載有須按要求 償還條款之銀行貸款之賬面值（列於流動負債項下）	<u>-</u>	<u>(559)</u>
	<u>383,988</u>	<u>332,450</u>
減：1年內到期應付款項（列於流動負債項下）	<u>(371,611)</u>	<u>(309,199)</u>
1年後到期應付款項（列於非流動負債項下）	<u>12,377</u>	<u>23,251</u>



## 中期股息

董事不建議就截至2012年6月30日止6個月派發中期股息（2011年：無）。

## 管理層討論及經營業績及財務狀況分析

### 財務回顧

#### 經營業績

於2012年上半年，中國內地之經濟環境疲弱並遜於預期。儘管出現此不利情況，吾等之營業額仍能錄得31.1%的增長，由847,900,000港元增加至1,111,200,000港元。為應對此中國內地之嚴峻零售市況，吾等實體需要向客戶推出多項額外的促銷活動並加上具吸引力的優惠，從而令毛利率由17.3%下跌至14.5%。

其他營業收入主要來自出售吾等於美國銀行中心用作行政總裁辦公室之物業（10,300,000港元）及在投資方面收取之股息（4,400,000港元）。

於回顧期間，分銷成本由68,500,000港元增加至82,000,000港元，佔營業額之7.4%（2011年：8.1%）。13,500,000港元之增加主要與吾等汽車業務有關：1.因擴大銷售而增加4,200,000港元之銷售佣金；2.因於2012年第一季度開設吾等淺水灣陳列室而令租金成本增加4,200,000港元；3.根據吾等之市場推廣計劃而增加市場推廣開支6,600,000港元。由於吾等之分銷成本佔營業額之百分比已由8.1%下跌至7.4%，故吾等認為其已受到控制。

於本期間，行政費用僅增加4,500,000港元至76,300,000港元（2011年：71,800,000港元），其佔營業額之百分比實際上由8.5%下跌1.6%至6.9%。吾等將繼續探討有效節約成本計劃以控制成本。

於2012年上半年錄得財務費用10,200,000港元（2011年：6,800,000港元）。該成本主要因期內增加採購而增加。

董事會欣然宣佈2012年上半年之綜合盈利為6,400,000港元（2011年：5,000,000港元）。

## 財務狀況及資本架構

本集團的融資途徑，乃綜合其權益股本、經營產生的現金流量及銀行貸款。銀行及其他負債均如常於經常業務下，於其到期日前獲得清償。

於2012年6月30日，現金及現金等值項目為190,700,000港元（2011年12月31日：205,800,000港元）。本集團錄得現金淨流入4,500,000港元（2011年：現金淨流出33,100,000港元），乃期內經營、投資及融資活動所產生的資金總額。

本集團於2012年6月30日的貸款總額為384,000,000港元（2011年12月31日：333,100,000港元）。根據長期負債（不包括遞延稅項）13,200,000港元（2011年12月31日：23,700,000港元）及股東權益255,400,000港元（2011年12月31日：249,500,000港元）計算，本集團長期資本負債比率為5.2%（2011年12月31日：9.5%）。根據流動資產906,500,000港元（2011年12月31日：826,800,000港元）及流動負債745,400,000港元（2011年12月31日：711,400,000港元）計算，流動比率為1.2（2011年12月31日：1.2）。

於2012年6月30日，本集團的貿易信貸額為552,900,000港元（2011年12月31日：494,100,000港元），當中已動用456,900,000港元（2011年12月31日：402,500,000港元）。

## 外匯風險

本集團的採購主要以港元、人民幣及美元進行，而銷售主要以港元及人民幣進行。期內，本集團與銀行訂立多份遠期外匯合約，以對沖外匯交易及穩定購買成本。於2012年6月30日，所購買而未到期履約之銀行外匯合約為5,200,000港元（2011年12月31日：無）。

## 資產抵押

於2012年6月30日，本集團若干物業、存貨、現金存款及若干附屬公司的全部資產合共403,600,000港元（2011年12月31日：384,300,000港元）已被抵押以獲取貸款及信貸。

## 資本承擔及或然負債

於2012年6月30日，本集團的資本承擔為200,000港元（2011年12月31日：5,400,000港元）。於2012年6月30日及2011年12月31日，本集團並無重大或然負債。

## 業務回顧

### 汽車

此業務主要包括意大利「法拉利」及「瑪莎拉蒂」汽車及配件於香港及澳門的進口、分銷及售後服務。於中國內地，吾等在大連及南京經銷「法拉利」及「瑪莎拉蒂」汽車。期內，營業額增加38.2%至968,000,000港元（2011年：700,400,000港元）。

在香港，法拉利銷售於2012年開始已相當不錯。於首六個月交付予客戶的新法拉利數量刷歷史新高，其中包括於5月交付的首批新458 Spider（敞蓬式）樣辦車。

法拉利於3月公開發佈599系列之後繼型號—F12 Berlinetta。期內所收取之訂單證明此型號於日內瓦全球發佈後，廣受客戶歡迎。預期將於2013年年初開始首次交付此型號予客戶。

縱使本地汽車市場狀況及許多競爭對手的積極銷售策略，瑪莎拉蒂的雙門轎跑車的需求仍然相對高企。儘管Quattroporte（瑪莎拉蒂的四門房車）將會退出市場，惟本年度首6個月已向客戶交付大量新瑪莎拉蒂（包括轎跑車及房車）。

上半年汽車維修服務營業額較2011年同期增長逾16%，主要由於服務項目持續增加並推出新作業方法。

大連及南京經銷業務的營業額增長逾20%，惟由於促進銷售而需要作出更具吸引力的優惠，該等地區的毛利率均有下降。由於吾等汽車業務地理據點不同，導致吾等於中國內地的汽車經銷業務表現有所差異。吾等正在重組該等經銷業務，這或會令吾等於該等地區的汽車業務據點於可見將來出現變動。

### 電器

此業務包括分銷家用及商用空調產品及家用電器產品，包括日本「三菱重工」、「先力」及「格力」、影音類別產品「樂爵士」以及汽車電子類別的「阿爾派」。

此分類的營業額由去年同期的130,100,000港元減少11.6%至115,000,000港元。

空調產品及影音產品於香港的需求及銷售大體上保持良好，惟於第二季度持續的下雨天氣對空調產品的需求產生影響。

儘管吾等於新加坡的業務與預算相符，惟馬來西亞錄得輕微倒退，及其財務表現遜於預算。然而，管理層有信心，新加坡及馬來西亞將於下半年達標。

## 時裝及配飾

該業務包括分銷本集團的男士服裝品牌「V-one」及時尚手錶，包括「D&G」、「Moschino」、「Vivienne Westwood」、「Jorg Gray」及「Braun」。

中國內地的嚴峻零售市況已導致本集團男士服裝品牌「V-one」的表現差強人意。當地消費疲弱令本集團的服裝業務承受巨大壓力。因此，本集團決定暫緩加開新店的計劃而削減經營成本。

儘管吾等之手錶業務於香港保持穩定，其業務一定程度上亦受到中國內地疲弱市場之不利影響。

## 其他業務

期內錄得虧損1,200,000港元及主要來自遊艇業務。本集團的遊艇業務表現未如理想，於回顧期內並無錄得銷售，而本集團已決定關閉於香港仔的陳列室以將此業務分類的經營成本降至最低。

## 人力資源

期內，本集團（不包括聯營公司）總員工人數為430人（2011年：462人）。

管理層致力加強員工士氣、培訓及發展，構建一個具市場競爭力的員工團隊。期內，本集團為管理及監督人員舉行多個領袖訓練講座，務求提升彼等的技能及合作精神。本集團有信心員工將與業務共同成長，為本集團作出最大貢獻。

## 報告期後事項

- (A) 於2012年7月4日，本公司與結好證券有限公司（「配售代理」）訂立配售協議（「配售協議」），據此，本公司有條件同意以每股配售股份0.15港元之價格向承配人（彼等為獨立於並與本公司及其關連人士（「獨立承配人」）概無關連）配售（透過配售代理按悉數包銷基準）本公司之491,783,710股新股（「配售股份」）。於2012年7月20日，根據配售協議之條款及條件完成配售事項，其中491,783,710股配售股份已按每股配售股份0.15港元之配售價格成功配售予不少於六名獨立承配人。有關詳情，請參閱本公司日期為2012年7月4日及2012年7月20日之公告。
- (B) 於2012年7月4日，董事會宣佈建議將本公司之英文名稱由「WO KEE HONG (HOLDINGS) LIMITED」更改為「AUTO ITALIA HOLDINGS LIMITED」，並於2012年7月20日，董事會進一步宣佈，於建議更改英文公司名稱生效時，建議將本公司之中文名稱由「和記行（集團）有限公司」更改為「意達利控股有限公司」，以僅供識別（「建議更改公司名稱」）。已向本公司股東建議將一項批准建議更改公司名稱之特別決議案於2012年8月30日召開之股東特別大會上提呈。有關詳情，請參閱本公司日期為2012年7月4日及2012年7月20日之公告及日期為2012年8月8日連同股東特別大會通告之通函，內容有關（其中包括）建議更改公司名稱。

## 展望

本集團將專注大中華及香港高檔汽車之分銷業務。儘管本集團可能需要於中國內地重整汽車之業務據點，本集團仍將投放更多資源以支援此拓展中的業務。

在香港，由於本集團的汽車業務持續增長而租金成本仍然相對高企，本集團計劃重新調配本集團的工作間、展示廳及辦事處，以優化成本及滿足未來所需的經營能力。

本集團的「法拉利」訂單組合持續錄得穩健增長，供應週期長達兩年，而「瑪莎拉蒂」的知名度將於2012年下半年繼續提高。預計來年兩個品牌將推出令人期待的新型號，以進一步擴大兩個品牌的市場份額及開拓新客戶。

## 購買、出售或贖回證券

於截至2012年6月30日止6個月，本公司及其附屬公司並無回購、出售或贖回本公司之任何證券。

## 企業管治

保持一個有效的企業管治架構乃本公司優先事項之一。董事認為，除企業管治守則守則條文第A.2.1條規定主席及行政總裁之職責分工外，於截至2012年6月30日止6個月期間，本公司一直遵守上市規則附錄14載列之《企業管治守則》（「企業管治守則」）（於2012年3月31日之前稱為《企業管治常規守則》）之全部守則條文。

企業管治守則守則條文第A.2.1條規定，主席與行政總裁的角色應有區分，並不應由同一人同時兼任。李文輝博士為本公司執行主席兼行政總裁。李博士對消費品推廣擁有豐富經驗，並負責制訂本集團之整體策略計劃及業務發展。董事會認為李博士同時出任主席及行政總裁之角色有利於本集團之業務前景及管理。董事會亦認為此架構不會影響董事會與管理層之間之權力及授權均衡，因為董事會已就董事會與管理層之權力及職權採納清晰指引。對於行政總裁之權力及職責亦訂有指引。其全文已刊載於本公司2005年年報的企業管治報告內。

此外，由擁有經驗及才幹之人士組成之董事會定期開會討論本集團之業務及運作。董事會相信，此結構有助於加強及維持一致之領導，使本集團得以迅速和有效地制定及實施決策。

## 遵守上市公司董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）

本公司已採納一套董事進行本公司證券交易之行為守則，該守則符合上市規則附錄10載列之標準守則。在本公司作出特定查詢後，所有董事確認，於截至2012年6月30日止6個月內，彼等一直遵守標準守則載列之規定標準。



## 審核委員會審閱

本公司審核委員會已審閱本集團截至2012年6月30日止6個月之未經審核簡明綜合財務報表，並對本集團會計政策符合目前香港之最佳常規感到滿意。

## 公佈業績公告及中期報告

此業績公告已刊登於聯交所網站([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司網站([www.wokeehong.com.hk](http://www.wokeehong.com.hk))。中期報告將在適當時候寄發予本公司股東及於上述網站公佈。

承董事會命  
**和記行(集團)有限公司\***  
執行主席兼行政總裁  
**李文輝博士**

香港，2012年8月28日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事李文輝博士(執行主席兼行政總裁)、李文彬先生、汪滌東先生及葉偉其先生；非執行董事余金霞女士；獨立非執行董事陳文生先生、張應坤先生及尹彼德先生。

\* 僅供識別